

Elaborato : Computo metrico estimativo rampa su via Visconti
Cliente : Immobiliare Giacomini
Data : martedì 8 agosto 2017



Numero d'ordine e nr. della voce	DESCRIZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Prodotti	PREZZO	
		Q.tà	Lungh.	Largh.	Altezza		Unitario	Totale
1	1.4.2.8.a CALCESTRUZZO CON CLASSE DI ESPOSIZIONE XC1, CLASSE DI CONSISTENZA S4/S5, diametro massimo dell'aggregato 32 mm, conforme alle norme UNI EN 206-1, UNI 11104 e D.M. 14.01.2008, in opera, per MURATURE IN ELEVAZIONE fuori terra, anche armate, di spessore uguale o superiore a cm 20, gettato con ausilio di casseri, ferro e casseri contabilizzati a parte: C25/30 (Rck >30 N/mm2) Muretto di contenimento rampa	2,00	19,500	0,250	0,400	3,900		
	SOMMANO m3					3,900	131,50	512,85
2	1.4.2.22.a Fornitura, lavorazione e posa di FERRO TONDO PER CEMENTO ARMATO compreso sfrido e legature: in barre ad aderenza migliorata qualita' B450C	0,60				0,600		
	SOMMANO alla t					0,600	1.091,50	654,90
3	1.4.2.25.b CASSEFORME PER GETTI IN CALCESTRUZZO compreso disarmo, con altezza netta dal piano d'appoggio fino a m 3,5; per altezze superiori l'impalcatura di sostegno viene computata separatamente per le sue dimensioni effettive: per murature rettilinee di calcestruzzo, in elevazione e sotterranee	4,00	19,500		0,400	31,200		
	SOMMANO m2					31,200	21,00	655,20
4	1.4.8.1.a SOTTOFONDO in mistone o tout-venant per cantinati in genere, compresa sistemazione del materiale, POSTO IN OPERA CON MEZZI MECCANICI, misurato in opera: spessore medio cm 25		19,500	2,700		52,650		
	SOMMANO m2					52,650	6,25	329,06
5	1.4.8.9 RAMPA RETTILINEA in calcestruzzo preconfezionato dosato a 300 kg/m3 di cemento R 325, spessore medio 10 cm, compresa fornitura e posa di rete elettrosaldata delle dimensioni di 20x20 cm e con diametro di 5 mm, finitura con uno strato superficiale ZIGRINATO, realizzato con un impasto di cemento-quarzo in ragione di 10 kg/m2 circa, pari a 1-1,5 cm di spessore:		19,500	2,700		52,650		
	SOMMANO m2					52,650	44,20	2.327,13
6	7.2.3.35 BINDER costituito da 5 cm compressi di conglomerato bituminoso (4,5% di bitume 80/100-180/200) di appoggio con piestrischetti naturali e/o ottenuti dal trattamento di scorie d'acciaieria e da fresature stradali (con attività di recupero autorizzata ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs 152/06 e smi e con riconoscimento ambientale per prodotto costituito da aggregati di riciclo). La miscela, dotata di marcatura CE, è iscritta al Repertorio del Riciclaggio secondo la Circolare Ministeriale n. 52.05 del 15/07/2005 - "Green Public							

Elaborato : Computo metrico estimativo rampa su via Visconti
Cliente : Immobiliare Giacomini
Data : martedì 8 agosto 2017



Numero d'ordine e nr. della voce	DESCRIZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Prodotti	PREZZO	
		Q.tà	Lungh.	Largh.	Altezza		Unitario	Totale
	Procurement" - Appalti verdi; pezzatura fino a 20 mm compreso stesa e rullatura fino a chiusura:							
	SOMMANO m2	19,500	2,700			52,650		
						<u>52,650</u>	8,20	<u>431,73</u>
7	7.2.3.37.a EMULSIONATURA BITUMINOSA al 50% di bitume 180/200: su massiciata di nuovo impianto, in ragione di 1,5 kg/m2							
	SOMMANO m2	19,50	2,700			52,650		
						<u>52,650</u>	1,18	<u>62,13</u>
8	7.2.3.38.a TAPPETO DI USURA in conglomerato bituminoso al 5,5% di bitume 80/100-180/200, di granulometria a massa chiusa fino a 15 mm, compreso stesa e rullatura fino a completa chiusura, esclusa pulizia del piano di posa e stesa di emulsione bituminosa: spessore finito 20 mm							
	SOMMANO m2	19,500	2,700			52,650		
						<u>52,650</u>	5,60	<u>294,84</u>
9	7.5.4.1.b Fornitura, stesa e modellazione di terra da coltivo, proveniente da strato di coltura attivo, priva di radici, ciotoli, cocci, con argilla inferiore al 50% certificabile con analisi granulometrica: meccanica con rifinitura manuale							
	raccordo aiuola con rampe	19,500	1,000	0,400		7,800		
	SOMMANO m3					<u>7,800</u>	21,69	<u>169,18</u>
10	1.1.1 Segnaletica orizzontale							
	SOMMANO m2	19,500	2,700			52,650		
						<u>52,650</u>	6,25	<u>329,06</u>
Totale								5.766,08